34

様式第１３号

番   号

  年  月  日

保健所長 殿

市町村長         ㊞

    年度がん検診実施成績について

このことについて、下記のとおり提出します。

記

１ 胃がん検診 （別紙１）

２ 子宮がん検診（別紙２・別紙３）

３ 肺がん検診 （別紙４・別紙５）

４ 乳がん検診 （別紙６）

５ 大腸がん検診（別紙７）